旭 小 第 ９０ 号
令和元年１０月 ３日

吉川市教育委員会教育長 様

学校名 吉川市立旭小学校
                                校長名 馬 場  重 弘

１１月分学校行事による登下校時刻の変更について

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 通常の登校時刻      午前８時２０分

２ 通常の下校時刻

学 年 月 火 水 木 金

１ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

２ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １６：００ １５：１０

３ １５：１０ １５：１０ １６：００ １６：００ １５：１０

４ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

５ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

６ １５：１０ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００

３ 行事に伴い、通常登下校時刻が変更される日

日 曜 変更を必要とする

行 事 名

変 更 後 登 下 校 時 刻

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

９ 土 学校公開日 １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０ １５：１０

１１ 月 振替休業日 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし

１２ 火 個別面談特別日課

クラブカット
１４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５

１３ 水 個別面談特別日課 １４：２５ １４：２５ １５：１５ １５：１５ １５：１５ １５：１５

１４ 木 県民の日 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし 登校なし

１５ 金 個別面談特別日課 １４：２５ １4：2５ １４：２５ １５：１５ １５：１５ １５：１５

１８ 月 個別面談特別日課 １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５

１９ 火 個別面談特別日課

 クラブカット
１４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５ １４：２５

２０ 水 個別面談特別日課 １４：２５ １４：２５ １５：１５ １５：１５ １５：１５ １５：１５

２１ 木 個別面談特別日課 １４：２５ １５：１５ １５：１５ １５：１５ １５：１５ １５：１５